

โครงการก่อสร้างทางรถไฟสายใหม่ (โครงการก่อสร้างทางรถไฟสายใหม่) นร.ล.64-059 สายดาลัยบาง-กุ่มบุด๊ะ หมู่ที่ 4 บ้านบุโปะ ตำบลมูโนะ
 ระยะทาง 5.43 กิโลเมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,172 ตารางเมตร ไหลทางข้างละ 0.50 เมตร
 งบประมาณปี 2563 งบ.ปี 2563

จุดเริ่มต้น N 6.114858 E 102.040147

จุดสิ้นสุด N 6.114235 E 102.03797

หน่วยงานก่อสร้าง ชลบุรี 4 บ้านบุโปะ ตำบลมูโนะ อ.สุโขทัย-ลก จ.นราธิวาส

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.มูโนะ

รายงานราคา

ระยะทาง 543 เมตร

รายงานราคา วันที่ 17 ธ.ค. 2563

ภาวะฝนตก ฝนชุก 2

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคากลาง(บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานก่อสร้างถนน คสล.	ตร.ม.	2,172.00	489.04	1,062,201.61	1.3984	683.88	1,485,382.73	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F								
	-เงินล่วงหน้า 0 %								
	-เงินประกันผลงาน หัก 0 %								
	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %								
	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %								
	ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0433.2/ว 281 ลว.19 มิถุนายน 63								
รวมค่างานต้นทุนงานทาง					1,062,201.61			1,485,382.73	
รวมเป็นเงินค่างานประเมิน								1,485,382.73	

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายชูกิจปรี เจงแล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายฮาเรย์ ยูโซ๊ะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาวสุดสาย แดงดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายรอปา อีซอ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(น.ส.ชฎาภรณ์ ทองอ่อน)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพีรพันธ์ หัตถกิจนิกร)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชูกิจปรี เจงแล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน